brata Marcina (w2, 64); Stanisław zmu-
szony przez ks Janusza sprzedał był R.
za 250 kop. gr (WD1, 199); 1432 Stan. Żelaw-
ski kanon. warsz. (w2, 98); Stan. Żelawski kan.
warsz. i płoc. (w2, 120); 1433 Stan. Żalewski
kan. warsz. (w2, 221);

Czer/

Zalyawino

(v. 1423)

nobilis Stan. de Z.

włosa 5 kop i 10 gr. Baranost z Falcedna

Lub. Czer. nr. 1591.

Czer./

Zelawino

(r. 1424).

Stan. de Z. jest dworkiem Barana z Falsowa
- 5 kop i 10 gr.

Lub. Czer. nr. 1691

Czerwik/górska

[Zelawin] (Zelavino) (dziś nieznane)

nobilis [1415-1426] 1

Martinus, Volimiras (als. de Catowanie)

h. Pobjg 1458 152

Wolff MZH

Clerus

Sylaviano

[1429 c. 1506]

Nos Albertus de Chobotzyna iudex Crimensis et
Wansch. cum Nicolao de Szuchezyno subuidice Wansch...
deducimus ... quia coram nobis ... honorabiles
et nobiles viri, domini Paulus mqr arcum rector
ecclesie parochialis in Sluszewo, Stanislaus de S.
notarius Wanz., Jacobus Lythewia de Wersulowo,
Wlodek de Szolulowo et Nicolaus de Wugestowo, here-
des, arbitri de iudicio per nobiles Johannem
Luszyca de Sluszewo et Nicolaum alias Poraxchek
de Volga Sluszensis heredes recepti recognoverunt, ...
quia prefati Johannes cum Nicolao hereditatem
Sluszensis de Volga dictam in partunculos alias
Tarcz. x. gr. 5, 27-27^u wezplechuzki habuerunt,

hoc ipsi per suam arbitracionem vendiderunt et
dederunt cuilibet gayum pro gayo, particulam
pro particula et dixerunt ipsis, per medium
predictam hereditatem. . . .

156

aus/gora

Szelyawyno

(1430)

Mohannes cum Nicolao f. suo,
heredes de Runowo, recognoverunt,
quia Stanislaus de Sz., notario
Warsz., ~~certam~~ ~~summam~~ tenentur.

72 selawygr.com

M.K. 334, 28^v ~~29~~ (P.Pr. vi, 156)

550

czes/góra

(nie istnieje)

Szelyawyno

(1430)

Anno 1429 Johannes de Runowo recognovit, quia nobili Stanislao de Sz. notario Wars. hereditatem Starawolka Runowska dictam pro 125 sexag. vendidit, et dictus Stanislans debet suam hereditatem terminare graniciibus incipiendo a signaculo Moschky dicto et flumine dicto Jeszyora tribem usque ad granicies Praore. Habebunt etiam predicti Stanislans et

M.K. 334, 108-109 100^v-101 (P.P. vi, 550)

1/2

Johannes in Runowo, Starawolya Ry-
nowska et Novavyesz pascha communia.

Szelawino

16 VII 1731

Bul. Pol. Uk, nr 44. Archidiacono Lancroren. Guce. dioc.
Mandatur, ut nob. Stanislas Derslai de Sz. dectis Pozn.
dioc., canonicatum Ploc. et ecclesiam par. in Golewo
Ploc. dioc., (insimul 16 marc. arg.) quos quondam Nicolaus
Czechowis de Nexino obtinebat, per Marcum epum Crisopo-
litani et administratorem eicl. Ploc. collatos, denno auto-
ritate ap. conferat.